
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-84/23 

                                                                                                                         

                                                                                    Lublin, dnia 21.07.2023 r. 

 

 

 

„Dostawa preparatów i akcesoriów do utrzymania czystości oraz akcesoriów kuchennych na 

potrzeby COZL.” 

 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dotyczącej części 2 środki czystościowe: jaka 

powinna być pojemność zagęszczonego płynu czyszcząco-dezynfekującego do toalet z poz.5 

 

Odpowiedź: Wymagana pojemność 1 l (+/- 25%). Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 

SWZ – Kosztorys Ofertowy – Część 2 - Środki czystościowe. Strony zamienne w załączeniu.  

 

Pytanie 2:  

Pyt. 1 Część 4 pozycja 6 

W związku z wycofaniem z produkcji opisanego asortymentu prosimy o dopuszczenie nakładek: 

Nakładka poliestrowo bawełniana (Rasant Basic Ecolab). przeznaczona do mycia i dezynfekcji 

powierzchni, włókna białe. Wymiary: dł. wew. 41,5 cm, dł. zewnętrzna 43,5 cm, szer. wew.11,5 cm, 

szer. wew. 13 cm, głębokość kieszeni 6,5 cm. Kurczliwość po 5 cyklach prania w temperaturze 60ºC: 

ok 5% na długości i ok. 3% na szerokości. Skład nakładki: strona myjąca pętelki i frędzle bawełna 

40%, poliester 60%, kieszenie 100% poliester, materiał nośny 100% poliester, taśmy szwu koloru 

szarego 100% poliester. Nakładka tkana, ścieg łańcuszkowy. Absorpcja wody min. 320 ml, waga 125 

g, wydajność mycia 20 m2, temperatura prania do 95st. C, gwarantowana maksymalna liczba prań – 

min. 200 cykli w temperaturze 60ºC, nadruk o zalecanej temperaturze prania na kieszeni nakładki oraz 

zakodowana data produkcji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3: 

Pyt. 2 Część 4 pozycja 7 

W związku z wycofaniem z produkcji opisanego asortymentu prosimy o dopuszczenie nakładek: 

Nakładka z mikrofibry do mycia i dezynfekcji powierzchni (Rasant Micro Basic Ecolab). Włókna 

białe i niebieskie. Wymiary: dł. wew 40,5cm, dł. zew. 42,0cm, szer. wew. 11,5cm, szer. zew. 16,0 cm, 

głębokość kieszeni 6,0 cm. Kurczliwość po 5 cyklach prania w temp. 60ºC: ok.2% na długości i ok. 

2% na szerokości. Skład: strona myjąca 100% poliester mikrofibra włosowa, kieszenie 100% poliester 

tkany, materiał nośny 100% poliester tkany. Absorpcja wody min. 300 ml, waga 70-73 g, wydajność 

mycia min 24m2. Temperatura prania do 60ºC, gwarantowana maksymalna liczba prań – min 300 



 

 

cykli w temperaturze 60ºC, nadruk: o zalecanej temperaturze prania na kieszeni mopa oraz 

zakodowana data produkcji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4:  

Pyt. 3 Część 4 pozycja 6, 7 

Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane nakładki mają być kompatybilne z uchwytem do nakładek z 

pozycji 8 pakiet 4 tj. pochodzić od jednego producenta. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 SWZ – 

Kosztorys Ofertowy – Część 4 - Wózki do sprzątania. Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 5:  

Pyt. 4 Część 4 pozycja 6,7,8 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dołączenia ulotek potwierdzających spełnienie 

wymogów SWZ do pozycji 6,7,8. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający zmienia zapisy pkt VI a) SWZ.  

 

Pytanie 6:  

Dotyczy części 1 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści kosz pedałowy o pojemności 16 litrów. Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7:  

Dotyczy części 2 poz. 2. 

Jakiej pasty bhp wymaga Zamawiający: mydlanej czy ściernej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pasty ściernej. Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 

SWZ – Kosztorys Ofertowy – Część 2 – Środki czystościowe. Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 8:  

Dotyczy części 2 poz. 5.  

Jaką pojemności powinien mieć płyn do toalet? 

 

Odpowiedź: Wymagana pojemność 1 l (+/- 25%). Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 

SWZ – Kosztorys Ofertowy – Część 2 - Środki czystościowe. Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 9:  

Dotyczy części 2 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści neutralizator zapachów o wartości pH 2-4?. Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10:  

Dotyczy części 2 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści płyn do mebli o wartości pH 7-9?. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 

 

Pytanie 11:  
Dotyczy części 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wannę do dezynfekcji o pojemności 6L?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12:  
Dotyczy części 8 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wannę do dezynfekcji o pojemności 10L? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13:  
Dotyczy część4 poz 7: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie mopa z mikrofibry w kolorze białym 

lub w białym z szarymi paskami PES wzdłuż krawędzi mopa z kolorowymi wszywkami do 

oznaczania stref czystości (pozostałe parametry zgodne z SWZ). 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2022 r., poz. 1710), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

1. Zmiana SWZ  pkt VI a) PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 

 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

 

a) Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. producenta, potwierdzające jednoznacznie zgodność 

oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego, z zaznaczeniem której części i której 

pozycji dotyczą. Ich autentyczność musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie 

Zamawiającego. Jeżeli dokumenty te są w języku obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski, 

dotyczy: 

 

Część 2 poz. 3, 4, 5,  8, 9  

Część 4 poz. 1, 2, 3, 6,7,8  

Część 5 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9  

Część 9 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 

 

1. Zmiana SWZ  pkt XVIII.1  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

01.11.2023 r.  

 

 

 



 

 

2. Zmiana SWZ  pkt XXII.1  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 

04.08.2023 r. do godziny 08:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
 

 

3. Zmiana SWZ  pkt XXII.2  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

 
Zapis otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.08.2023 r. o godzinie 9:00 za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 

Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin. 
 

 

 

Zmiana Załącznika nr 2 SWZ – Kosztorys ofertowy – część 2 - Środki czystościowe oraz część 4 - 
Wózki do sprzątania. Strony zamienne w załączeniu. 

 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 


